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«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ, 

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ 

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ САЛАЛЫҚ 

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ 

БІРЛЕСТІГІ 

 

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ 

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

 

АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

 

ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.09.2024 жыл                                                                                № 1, 2-т.  

 

Қызылорда облыстық кәсіподақ  

ұйымында еңбек занамасының орындалуына  

қоғамдық бақылау және құқық қорғау  

жұмысын ұйымдастыру туралы 

 

Қызылорда облыстық ұйымының төрағасы Г.Есқалиеваның «Қызылорда 

облыстық кәсіподақ ұйымында еңбек занамасының орындалуына қоғамдық 

бақылау және құқықтық қорғау жұмысын ұйымдастыру туралы» ақпараты 

тыңдалып, талқыланып, Қазақстандық оқу-ағарту, ғылым және жоғары білім 

қызметкерлері салалық кәсіподағының Атқару Комитеті  атап өтеді:  

 

Қызылорда облыстық ұйымы еңбек заңамасының орындалуына қоғамдық 

бақылау және құқықтық қорғау жұмысын ұйымдастыру қызметінде ҚР Еңбек 

кодексін, ҚР Кәсіподақтар туралы заңын, Салалық кәсіподақ Жарғысын, 

Орталық Комитеттің Құқықтық қызмет туралы Ережесі және мүшелік 

ұйымдарда еңбек заңнамасының орындалуына қоғамдық бақылауды 

ұйымдастыру жөніндегі Нұсқаулықты басшылыққа алады.  

Қызылорда облыстық ұйымында еңбек занамасының орындалуына 

қоғамдық бақылау және құқықтық қорғау жұмысының ұйымдастырылуы 2022-

2023 жылдар мен ағымдағы жылдың жарты жылдығы аралығына қаралды. 

Қоғамдық  бақылау және құқықтық қорғау жұмыстарының жоспары 

Қызылорда облыстық ұйымы қызметінің  жалпы жұмыс жоспарында  Атқару 

комитетінің 2024 жылғы 19 ақпандағы №18 Қаулысымен бекітілген.  

Облыстық комитетпен қалалық және аудандық филиалдарда 

жоспарланған қоғамдық бақылаудың іске асырылуын қадағалау үшін кестелері 

бекітілген.  

Жүргізілген қоғамдық бақылау бойынша анықталған кемшіліктердің ең 

көп таралғаны:  

- ҚР Еңбек кодексінің 93  бабына сәйкес ақылы еңбек демалысын 

кестелерімен қызметкерлердің таныстырылмауы;  

- Кодекстің 23 бабы, 2 тармағының 26) тармақшасына сәйкес келісу 

комиссиясының құрылмауы;  

- Кейбір мектепке дейінгі білім беру ұйымдары мен мектеп алды даярлық 

топтарының тәрбиешілеріне айлықақының дұрыс есептелмеуі; 
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-  Ғылыми-педагогикалық магистрлік дәрежесі бар мектеп мұғалімдеріне 

қосымша ақының жүргізілмеуі және т.б. 

Құқықтық қорғау жұмысының ұйымдастырылуы бойынша: 

Қызылорда облыстық ұйымының құқықтық жұмыс жоспарында білім 

беру ұйымдарында қоғамдық қабылдау, кәсіподақ мүшелеріне құқықтық көмек 

көрсету және кеңес беру жөніндегі іс-шаралар, құқықтық оқыту бойынша 

семинарлар қарастырылған. 

Қоғамдық қабылдау жұмысы жүйелі түрде ұйымдастырылған. 

Облыстық ұйым аппаратымен барлық мүшелік ұйымдардың кәсіподақ 

белсенділерімен, қалалық, аудандық ұйымдардың, төрағалары үшін бірқатар 

семинарлар мен кеңестерді жыл сайын өзекті тақырыптарға саланың білікті 

мамандарының қатысуымен  өткізу дәстүрге айналған.  

Қоғамдық  бақылау және құқықтық қорғау жұмыстары бойынша сандық 

және сапалық көрсеткіштер динамикасы көрсетілген. 

Кесте мәліметтері Қызылорда облыстық ұйымында құқықтық қорғау 

және еңбек заңамасының орындалуына қоғамдық бақылау бойынша 

жұмыстардың оңтайлы динамиканы көрсетеді. 

Қазақстандық оқу-ағарту, ғылым және жоғары білім қызметкерлері 

салалық кәсіподағының Атқару комитеті  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

1. Қызылорда облыстық кәсіподақ ұйымының басшылық органдарына 

еңбек заңнамасының орындалуына қоғамдық бақылау және құқықтық қорғау 

жұмысытарын ұйымдастыруды жетілдіру мақсатында: 

1.1. Күнтізбелік жыл бойы тексерулерді жоспарлау және іске асыру 

арқылы жұмыс берушілердің еңбек заңнамасын, әлеуметтік әріптестік 

актілердің шарттарын орындауына қоғамдық бақылаумен қамтылған ұйымдар 

санын ұлғайту шараларын қабылдау; 

1.2. Қоғамдық бақылауды жалпыламай жүргізуді жоспарлаудан 

Нұсқаулыққа сәйкес тақырыптық және кешенді жүргізуге көшуді қамтамасыз 

ету; 

1.3. Қоғамдық бақылау жүргізу шеңберінде тексерулерге кәсіптік одақтың 

неғұрлым дайындалған мүшелерін тарту туралы мәселені пысықтау. 

2. Осы қаулының орындалуын бақылау Кәсіподақ Төрағасының 

Орынбасары В.Ф. Беженаровқа жүктелсін. 

 

 

Төраға          А. Мұқашева 
 

 


